
UCHWAŁA Nr X/73/2007 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Sanockiego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych 

na terenie Gminy Zarszyn. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. )  

 

 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Gmina Zarszyn przejmuje realizację zadania publicznego jakim jest zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie gminy Zarszyn z wyłączeniem odcinka drogi powiatowej nr 2204R Długie 

– Pakoszówka od km 4 + 213 do km 8 + 450. 

  

§ 2 

 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy  

Gminą Zarszyn  a  Powiatem Sanockim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie 

finansowe.   

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


